Et applicuerūt zc. Promouet castra mysticus antiochus ad inde
am 7 montē syon q̄ totū apparatu belli vertit ad subuersiōnē ecclie christi
et facit pacē cum bis qui erant in bethsura. cū non veram pacem. sed falsas
offert his q̄s vult de-
cipe. et simulationez
fallere. Sed illi tantū
modo ad eū erat de
ciuitate. quib⁹ nō erāt
a limenta conclusis. q̄
illi solūmodo de ecclē-
si munim⁹ seducti re-
cedunt qui non habent
pabulū sc̄e atq̄ cari-
tatis q̄ in aio pascant
qui 7 male sabbatis
cū non virtutū studiū
sed segnitie oīcum dili-
gūt ipsiq̄ ab hoste ca-
ptuati in eius dñum
redeunt. q̄ peccare ex
insidias nolit. Qd au-
tem dicit q̄ cōuerterit
castra rex ad locū san-
ctificationis dies mul-
tos significat psecuto-
res fidelū nō facile ces-
sare a psecutionis cru-
delitate. h̄ omnib⁹ die-
bus vñq̄ ad consumma-
tionem seculi bella īge-
rere ad probationē q̄
busdam credentib⁹.
quibusdā vero ad de-
ceptionem. Qd q̄ dñ
mystica mīler q̄ p̄figu-
ram euē expressa est ca-
put content serpentis
ipse anguis venenā
nūq̄ cessabit insidia
ri calcaneo ei⁹. Qd aut̄
subiungit. Et remā-
rūt in sc̄is viri pau-
ci. qm̄ obtinuerat eos
fames. et dispersi sunt
vnusquisq̄ in loci su-
um. significat q̄ psecu-
tione infidelū feruēt
plurimi eoz qui facie-
tenus in ecclia et non
fidei constantia p̄fene-
rabant in illa. disp̄gā-
tur. ppter timorē pena-
rum iuxta illud quod
dñs in euāgelio p̄edi-
xit nouissimis tempo-
ribus futuris. Erit enī
in q̄ p̄sura magna su-
per terram. et ira plo-
buic. et cadēti ore gla-
diū. et captiuū ducentur
in omnes gentes. et bie-
rusalem calcabit a gē-
tib⁹ donec implēatur
tempora ḡationis. et ni-
si breuiati fuisset dies
illi. nō fieret salua oīs
caro. h̄ p̄p̄ electos bie-
uiabunt dies illi.

Et audiuit lysias q̄
as zc. Quid iosephus hinc referat non indignū viderit huic operi inserere
nec grāne debet videri lectori. si diversarū historiarū inuicē cōferunt nar-
rationes. q̄ alterutru se inuare vident ad explanandam rei certitudinem.
hystorie reterere veritatem. Narrat aut̄ iosephus hoc modo. Lysias p̄o-
dux et rex antiochus cū philipp⁹ a p̄lide venies nūciātū est eis cōmendatū

sibi p̄sp̄ssim impium
z rem publicā antiochi
sibi velle defendere. &
termittentes obsidio/
nē ire aduersis philip/
pū decreuerūt qd̄ cōsi
lū neq̄ manifestū ce
teris ducib⁹ facere vo
luerūt. Sed iussit rex
lisā ducib⁹ dicere diu
turnam obfessioneñ ni
bilis eis posse proficere.
qm̄ z locū adūsarioñ
constaret esse munitū.
z sibi victualū necellī
tas irroget & expeditz
pacem facere cū indeis
eos qd̄ relinquerē. p̄p̄is
vti ceremonijs. vnt de
actenū a nob̄ prohibi
ti existere vident adū
si. Hec dicens de phi
lippi tirannide tacēdū
esse decreuit. nc exerci
tus sui dubia corda p
cipet. Nec clisia dicēte
exercitū z ducib⁹ sente
tia placuit. Lunc mit
tens rex ad iudā pacē
p̄misit obfessis. z p̄ijs
legib⁹ eos vivere pollī
ce. Di vero suscipien
tes ḫba & confirmatis
fascis & fide exierunt a
templo. Intrans vero
antiochus & inspiciēs
munitū locū. ipudē
sacramezoa transgres
sus est. iussitq̄ omneñ
exercitū in circuitu stā
tem deponere muros
usq̄ ad solū. Ptol̄s
reversus est antiochiā
ducens scū oniam p̄n
cipem sacerdotū qui &
menelaus dīcib⁹
Nālisias glauis regē
menelaum occidere. Si
vellet pacatos cē inde
os dices hūc fuisse ini
tiū maloñ & flexit piez
suū cogere indeos reli
gionem patrā relinq
re. Mittēs ḡ rex mene
laū ad veriam syrię ci
uitatez infēscit cū post
decimū annū p̄ncipa
tus sacerdotij cī. & ut
ipse p̄ncipatū habuit
ipulit indeos trāsgre
di leges. Dūcēs xō
ordinatus est post me
nelai interitum. alchim
m⁹ q̄ & ioachim voca
tus est. Rex aut̄ antio
chus innueniens rebus
impantem philippū debellabat cū quem sub sua facieñ potestate occidit.
Filius aut̄ principis sacerdotis om̄e de quo prediximus adhuc puerulus
defuncto pie relictus est. videntq̄ q̄ auūculum suū menelaū rex infēscisset
& principatū sacerdotij alchimo dēdisset. & nō exsistēt de genere sacerdotū.
Sed a lisā flexus ut transponeret honore ab ea familia; ad aliam domus
fugit ad ptolomeū regē egipci. & honorē meruit ab ipso & cleopatra vro
rc eius lociq̄ petit in regione eliopolitana; vbi simile bierosolimoz edifi